UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số: 3796 /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày  6  tháng11  năm 2009
	V/v chuyển mục đích sử dụng kho số 1006 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn.

                                           Kính gửi:
                                                           - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                           - Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 2094/STNMT-QLĐĐ ngày 27/10/2009 về việc chuyển mục đích sử dụng khu kho tại số nhà 1006 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan có liên quan xem xét, đề xuất UBND tỉnh quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T4b);
                                                                                             Hồ Quốc Dũng